
Proposta N. 1232

DETERMINA
N. 1045 DEL 22/05/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Cordaro Lisa

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PERIL 
PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA PER IL 
LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 2 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Preso atto che con determina n. 33/2024 è stata indetta una procedura di gara europea 

suddivisa in sei lotti [procedura aperta] per l'acquisto di generi alimentari per il servizio di 

refezione scolastica comunale, con l'adozione dei criteri minimi ambientali (CAM) per gli 

anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025, con facoltà del Comune, qualora ne ricorrano le 

condizioni, previo accertamento della sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico 

interesse, di rinnovare il contratto relativo al presente appalto per un ulteriore anno 

scolastico, e quindi per l’a.s. 2025/2026 (fino al 31.07.2026), con aggiudicazione al minor 

prezzo;

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 826 del 26.04.2024, n. 876 del 06.05.2024, n. 

921 e 922 dell’08.05.2024 con le quali sono stati aggiudicati i seguenti Lotti come di 

seguito riepilogato, dando atto che per il Lotto n. 4 “pane fresco biologico e convenzionale” 

– per il quale nessuna offerta è pervenuta – si procederà con nuova gara:
 

LOTTO oggetto CIG Ditta aggiudicataria Partita IVA
Importo 

aggiudicazione 
(IVA esclusa)

1
Frutta, verdura fresca, patate e 
legumi secchi – convenzionale e 
biologico; frutta: DOP, IGP, STG

B09A9FDB2A Carlevari S.r.l. 00418000287 € 251.954,00

2 Latticini B09A9FEBFD DAC S.p.a. 03038290171 € 155.607,75

3 Carni bianche, rosse, prosciutto 
cotto e uova B09AA02F49 AGRILUCE S.r.l. 01011270285 € 76.950,02

5 Generi vari B09AA00DA3 DAC S.p.a. 03038290171 € 143.680,79

6 Surgelati/congelati B09AA01E76 FOOD&FOOD S.r.l. 04468760289 € 94.864,57

TOTALE € 723.057,13

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 3 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Rilevato che, alla luce degli importi di aggiudicazione rispetto a quanto impegnato con la 

determina di indizione della gara n. 33 dell’11.01.2024, si rende necessario procedere a 

rideterminare gli impegni di spesa per singolo CIG come di seguito precisato:

esercizi finanziari  2024 2025

lotto Oggetto e CIG
importo 

aggiudicazione 
con IVA

cap. 1081800 cap. 1238200 cap. 1081800 cap. 1238200

1
Frutta, verdura fresca, patate e legumi 
secchi – convenzionale e biologico; frutta: 
DOP, IGP, STG - B09A9FDB2A

€ 262.032,16 € 26.552,59 € 113.197,89 € 23.233,52 € 99.048,16

2  Latticini - B09A9FEBFD € 165.099,82 € 16.730,12 € 71.323,12 € 14.638,85 € 62.407,73

3 Carni bianche, rosse, prosciutto cotto 
e uova - B09AA02F49 € 84.645,02 € 8.577,36 € 36.566,65 € 7.505.19 € 31.995,82

5 Generi vari - B09AA00DA3 € 150.864,84 € 15.287,64 € 65.173,61 € 13.376,68 € 57.026,91

6  Surgelati/congelati - B09AA01E76 € 104.351,03 € 10.574,24 € 45.079,64 € 9.252,46 € 39.444,69

TOTALE € 766.992,87 € 77.721,95 € 331.340,91 € 68.006,70 € 289.923,31

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio 

di Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 

e organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 69 del 27/03/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 4 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/02/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di prendere atto che, a seguito di procedura di gara europea suddivisa in sei lotti 

[procedura aperta] per l'acquisto di generi alimentari per il servizio di refezione 

scolastica comunale, con l'adozione dei criteri minimi ambientali (CAM) per gli anni 

scolastici 2023/2024 e 2024/2025, con facoltà del Comune, qualora ne ricorrano le 

condizioni, previo accertamento della sussistenza di ragioni di convenienza e di 

pubblico interesse, di rinnovare il contratto relativo al presente appalto per un ulteriore 

anno scolastico, e quindi per l’a.s. 2025/2026 (fino al 31.07.2026), con aggiudicazione 

al minor prezzo, con determinazioni dirigenziali n. 826 del 26.04.2024, n. 876 del 

06.05.2024, n. 921 e 922 dell’08.05.2024 sono stati aggiudicati i Lotti n. 1, 2, 3, 5 e 6 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 5 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

per l’importo complessivo di € 723.057,13 (IVA esclusa) per il periodo che va dalla 

data di esecuzione del contratto fino al 31.07.2025 come di seguito riepilogato:

LOTTO oggetto CIG Ditta 
aggiudicataria Partita IVA

Importo 
aggiudicazione   
(IVA esclusa)

1

Frutta, verdura fresca, patate 
e legumi secchi – 
convenzionale e biologico; 
frutta: DOP, IGP, STG

B09A9FDB2A Carlevari S.r.l. 00418000287 € 251.954,00

2 Latticini B09A9FEBFD DAC S.p.a. 03038290171 € 155.607,75

3 Carni bianche, rosse, 
prosciutto cotto e uova B09AA02F49 AGRILUCE S.r.l. 01011270285 € 76.950,02

5 Generi vari B09AA00DA3 DAC S.p.a. 03038290171 € 143.680,79

6 Surgelati/congelati B09AA01E76 FOOD&FOOD S.r.l. 04468760289 € 94.864,57

TOTALE € 723.057,13

2) di dare atto altresì che per il Lotto 4 “pane fresco biologico e convenzionale” – per il 

quale nessuna offerta è pervenuta – si procederà con nuova gara;

3) di rideterminare conseguentemente gli impegni di spesa annuali per singolo CIG 

rispetto all’importo complessivo di aggiudicazione pari a € 766.992,87 (IVA inclusa) 

come di seguito precisato:

esercizi finanziari  2024 2025

lotto Oggetto e CIG
importo 

aggiudicazione 
con IVA

cap. 1238200 cap. 1081800 cap. 1238200 cap. 1081800

1
Frutta, verdura fresca, patate e legumi 
secchi – convenzionale e biologico; frutta: 
DOP, IGP, STG - B09A9FDB2A

€ 262.032,16 € 26.552,59 € 113.197,89 € 23.233,52 € 99.048,16

2  Latticini - B09A9FEBFD € 165.099,82 € 16.730,12 € 71.323,12 € 14.638,85 € 62.407,73

3 Carni bianche, rosse, prosciutto cotto 
e uova - B09AA02F49 € 84.645,02 € 8.577,36 € 36.566,65 € 7.505.19 € 31.995,82

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 6 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

5 Generi vari - B09AA00DA3 € 150.864,84 € 15.287,64 € 65.173,61 € 13.376,68 € 57.026,91

6  Surgelati/congelati - B09AA01E76 € 104.351,03 € 10.574,24 € 45.079,64 € 9.252,46 € 39.444,69

TOTALE € 766.992,87 € 77.721,95 € 331.340,91 € 68.006,70 € 289.923,31

4) di dare atto che alla spesa complessiva di € 766.992,87 (IVA inclusa), già impegnata e 

vincolata con la determinazione dirigenziale n. 33/2024, si farà fronte come segue:

4.1)  imputazione di € 409.062,86 all’esercizio 2024
• per € 102.396,72 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di 

refezione scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e 

scuola elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158037 impegno n. 

2924/2023];

• per € 3.179,18 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158036 impegno n. 2923/2023];

• per € 7.621,99 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158038 impegno n. 399/2024];

• per € 71.323,12 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali,, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158039 impegno n. 400/2024];

• per € 36.566,65 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158040 impegno n. 401/2024];

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 7 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• per € 65.173,61 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158042 impegno n. 403/2024];

• per € 45.079,64 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali,, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158044 impegno n. 404/2024];

• per € 4.999,09 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158007 

impegno n. 2901/2023];

• per € 12.479,95 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158009 

impegno n. 2903/2023];

• per € 9.073,55 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158012 

impegno n. 392/2024];

• per € 16.730,12 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158015 

impegno n. 394/2024];

• per € 8.577,36 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158018 

impegno n. 395/2024];

• per € 15.287,64 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158022 

impegno n. 397/2024];

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 8 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• per € 10.574,24 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158024 

impegno n. 398/2024];

4.2)  imputazione di € 357.930,01 all’esercizio 2025
• per € 99.048,16 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158065 impegno n. 167/2025];

• per € 62.407,73 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158067 impegno n. 168/2025];

• per € 31.995,82 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158069 impegno n. 169/2025];

• per € 57.026,91 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158073 impegno n. 171/2025];

• per € 39.444,69 con impegno al cap. 1081800 “Spese per il servizio di refezione 

scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola 

elementare Settecà” [rag. Spesa codice univoco 158075 impegno n. 172/2025];

• per € 23.233,52 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158049 

impegno n. 161/2025];

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 9 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

• per € 14.638,85 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158055 

impegno n. 162/2025];

• per € 7.505,19 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158056 

impegno n. 163/2025];

• per € 13.376,68 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158061 

impegno n. 165/2025];

• per € 9.252,46 con impegno al cap. 1238200 “Spese di approvvigionamento 

generi alimentari per gli asili nido comunali” [rag. Spesa codice univoco 158062 

impegno n. 166/2025];

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del 

Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 

102;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 10 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme  e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e 

successive modificazioni;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure 

Consip Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente 

determina.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



Pagina 11 di 11   
                      
Proposta N. 1232 

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI 
PERIL PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE E 
BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, ROSSE, 
PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
22/05/2024 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 1232

DETERMINA N. 1045 DEL 22/05/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PERIL 
PERIODO 19 MAGGIO 2024 - 31 LUGLIO 2025 PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA 
PER IL LOTTO 1 "FRUTTA, VERDURA FRESCA, PATATE E LEGUMI SECCHI – CONVENZIONALE 
E BIOLOGICO; FRUTTA: DOP, IGP, STG", LOTTO 2 "LATTICINI", LOTTO 3 "CARNI BIANCHE, 
ROSSE, PROSCIUTTO COTTO E UOVA", LOTTO5 "GENERI VARI" E LOTTO 6 "PRODOTTI 
SURGELATI/CONGELATI". ULTERIORI ASPETTI AMMINISTRATIVI. PROVVEDIMENTO 
SOGGETTO A PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 23 DEL D.LGS. 33/2013. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

162871 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 7.621,99

162872 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 71.323,12

162873 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 36.566,65

162874 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 65.173,61

162875 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 45.079,64

162878 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 9.073,55

162879 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 16.730,12

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



162880 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 8.577,36

162881 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 15.287,64

162882 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 10.574,24

162883 2025 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 99.048,16

162885 2025 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 31.995,82

162886 2025 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 57.026,91

162887 2025 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 39.444,69

162888 2025 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 23.233,52

162889 2025 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 14.638,85

162890 2025 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 7.505,19

162891 2025 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 13.376,68

162892 2025 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 9.252,46

162893 2025 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 62.407,73

162869 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 102.396,72

162870 2024 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 3.179,18

162876 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 4.999,09

162877 2024 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 12.479,95

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 27/05/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 9d4bd5115edd271ea3feec2577a98c70ac9db203 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Lisa Cordaro
Il Dirigente di Settore: Matteo Maroni
La EQ di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1081800 158037
competenza: 102.396,72 

cassa: 99.048,15 3.348,57 

1081800 158036
competenza: 3.179,18 

cassa: 3.179,18 

1081800 158038
competenza: 7.621,99 

cassa: 7.621,99 

1081800 158039
competenza: 71.323,12 

cassa: 62.407,73 8.915,39 

1081800 158040
competenza: 36.566,65 

cassa: 31.995,82 4.570,83 

1081800 158042
competenza: 65.173,61 

cassa: 57.026,91 8.146,70 

1081800 158044
competenza: 45.079,64 

cassa: 39.444,69 5.634,95 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 331.340,91 

cassa: 289.923,30 41.417,61 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1238200 158007
competenza: 4.999,09 

cassa: 4.999,09 

1238200 158009
competenza: 12.479,95 

cassa: 12.479,95 

1238200 158012
competenza: 9.073,55 

cassa: 3.319,07 5.754,48 

1238200 158015
competenza: 16.730,12 

cassa: 14.638,86 2.091,26 

1238200 158018
competenza: 8.577,36 

cassa: 7.505,19 1.072,17 

1238200 158022
competenza: 15.287,64 

cassa: 13.376,69 1.910,95 

1238200 158024
competenza: 10.574,24 

cassa: 9.252,46 1.321,78 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 77.721,95 

cassa: 65.571,31 12.150,64 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1081800 158065
competenza: 99.048,16 

cassa: 99.048,16 

1081800 158067
competenza: 62.407,73 

cassa: 62.407,73 

1081800 158069
competenza: 31.995,82 

cassa: 31.995,82 

1081800 158073
competenza: 57.026,91 

cassa: 57.026,91 

1081800 158075
competenza: 39.444,69 

cassa: 39.444,69 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 289.923,31 

cassa: 289.923,31 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2024 2025 2026 2027 2028
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2024 2025 2026 2027 2028

1238200 158049
competenza: 23.233,52 

cassa: 23.233,52 

1238200 158055
competenza: 14.638,85 

cassa: 14.638,85 

1238200 158056
competenza: 7.505,19 

cassa: 7.505,19 

1238200 158061
competenza: 13.376,68 

cassa: 13.376,68 

1238200 158062
competenza: 9.252,46 

cassa: 9.252,46 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 68.006,70 

cassa: 68.006,70 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
28

/0
5/

20
24

 


	cronoprogramma
	cronoprogramma
	cronoprogramma
	cronoprogramma

